



تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۳
پنجشنبه

اسبقیان معاون وزیر ورزش:

وزارت ورزش دنبال تیم‌داری نیست

تاریخ واگذاری استقلال و پرسپولیس مشخص شد



معاون وزیر ورزش می‌گوید در دوره کیومرث هاشمی واگذاری سرخابی‌ها صورت می‌گیرد و عملیات بازاریابی ورزشگاه آزادی نیاز است، صورت می‌گیرد. شخص هاشمی پیگیری‌های جدی می‌کند و امیدوارم ان‌شاءالله به صورت کار انجام می‌شود و مشکل خاصی در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون نیست.

اسبقیان در جمع خبرنگاران حضور یافت و صحبت‌هایی درخصوص واگذاری سرخابی‌ها و بازاریابی ورزشگاه آزادی انجام داد. معاون وزیر ورزش درباره آخرین وضعیت مالکیت استقلال و پرسپولیس گفت: واگذاری این دو باشگاه در دست سازمان خصوصی‌سازی است و آنها به طور جدی دنبال می‌کنند.سوم اردیبهشت ماه به عنوان روز واگذاری مشخص و تعیین شده است. یکی از آرزوهای دیرینه هواداران این بود که تکلیف آنها مشخص شود. در دولت‌های قبلی ائتاق خاصی نیفتاد، اما در دوره‌ای که هاشمی حضور دارد، به طور جدی پیگیری کرد و حتی شخص رئیس جمهور به موضوع ورود کرد. به هر حال روز سوم اردیبهشت مشخص شده و قطعا پیگیری می‌شود و مشخص خاصی هم نیست.

اسبقیان درباره واگذاری این دو باشگاه به برخی بانک‌ها و سایر نهاد اظهار داشت: این‌ها صحبت‌هایی است که در فضای مجازی صورت می‌گیرد، ولی تا روز واگذاری که سوم اردیبهشت است، آنچه مشخص می‌شود که کدام تیم به کدام ورزشگاه آزادی گذاشته‌اند.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبر داد:

پایش صلاحیت حرفه‌ای ۲۷۰ نیروی پیمانکاری منطقه غرب استان فارس



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای اجرای نظام‌نامه ارزیابی نیروهای پیمانکار، ابلاغیه وزارت نیرو، سومین رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری منطقه غرب در شهرستان کازرون، طی روزهای دوم الی چهارم اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمد رسول تحفه، با اعلام این خبر بیان داشت: این رویداد در چهار منطقه برنامه‌ریزی شده که در بخش اول جهت شهرستان‌های جنوبی با محوریت شهرستان لار، بخش دوم جهت شهرستان‌های شرقی استان با محوریت شهرستان فسا در سال گذشته با موفقیت برگزار شد و مرحله سوم رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری شهرستان‌های غرب استان فارس نیز ویژه ۷ شهرستان شامل: شهرستان‌های کازرون، کوهپنjar، ممسنی، رستم، فیروزآباد، فراشند و قیر و کارزین به میزبانی شهرستان تحفه تصریح کرد: در این رویداد که با همکاری شرکت توانیر، انجمن صنفی کارفرمای شرکت‌های توزیع نیروی برق، کمک شایانی نماید.

موسی غضنفرآبادی:

طرح نور نیروی انتظامی جدا از قانون مجلس است

ایرادات لایحه حجاب را برطرف کردیم

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: ایرادات لایحه عفاف و حجاب برطرف کردیم انشالله ببینیم شورای نگهبان چه کار می‌خواهد بکند.
رویداد ۲۴ موسی غضنفر آبادی رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی درباره پاسخ ایران به اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی گفت: حمله دلار مردان بسیار ظریف و دقیق بود.آن‌ها خوشدام می‌دانند ایران چه عملیات پیچیده

وزیر کار در جمع خبرنگاران پاسخ داد:

تعطیلی پنجشنبه‌ها مشمول بخش خصوصی و کارگران می‌شود؟

وزیر کار در جمع خبرنگاران به سولاتی درخصوص طرح فجرانه یارانه، تعطیلی پنجشنبه‌ها برای بخش خصوصی و وضعیت لایحه واگذاری تعیین دستمزد پاسخ داد.
مشمولان قانون کار و بخش خصوصی، تصریح کرد: این مسئله نیاز به به گزارش خبرنگار ایلنا، سیدصورت مرقضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درخصوص طرح کالابریگ الکترونیکی و طرح فجرانه که در مراحل بعدی ادامه یافت، گفت: در رابطه با تداوم طرح نیاز به بررسی مجدد است و مقرر شد که آقای دکتر مخبر محوریت کار را داشته باشند و پیگیری کنند. در بحث کالابریگ هم استقبال بسیار خوب بود؛ هم در مرحله اول مخصوصاً در دهک‌های کم درآمد به ویژه دهک اول، دوم، سوم و در مرحله دوم هم استقبال بهتر شد و حتی در مرحله سوم استقبال شتاب بیشتری گرفت.

وی ادامه داد: ما پیش‌بینی می‌کنیم که تقریباً بالغ بر ۹۵ درصد از طرح استقبال شود و مردم هم بسیار خوب استقبال کردند و کسبه هم تلاششان

شهردار کلان‌شهر شیراز خبر داد:

تشکیل برنامه راهبردی عملیاتی شهرداری شیراز تا سال ۱۴۰۴



شهردار کلان‌شهر شیراز از تشکیل برنامه راهبردی عملیاتی شهرداری شیراز تا سال ۱۴۰۴ در خصوص پروژه‌های بزرگ‌مقیاس با اولویت ویژه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در ادامه جلسات ماهیانه مدیریت شهری با پیمانکاران پروژه‌های بزرگ‌مقیاس، جلسه در خصوص پارک آبی بزرگ شهر و خط ۳ مترو با شرکت شمس عمران برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز در جلسه خط ۳ مترو و پارک آبی بزرگ شهر شیراز گفت: روند اجرایی خط ۳ مترو از پیشرفت خوبی برخوردار است. محمدحسن اسدی اظهار کرد: از مسائل و مشکلات مهم پروژه برق‌رسانی از شبکه اصلی بود که پس از پیگیری‌های زیاد مشکل برق رفع شد.

شهردار شیراز در خصوص اهمیت پارک آبی اظهار کرد: پارک آبی بزرگ شهر از مطالبات مهم مردم شیراز و مدیریت شهری، است و موضوعات مربوط به آن موردبررسی قرار گرفت و دستورات لازم جهت راه‌اندازی نوبت شب داده و مقرر شد پروژه به‌صورت شبانه‌روزی روند اجرایی خود را ادامه داده تا بتوانیم در برنامه زمان‌بندی تعیین‌شده شاهد بهره‌برداری از آن باشیم.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز:

ما به عنوان صنعتگران و فعالان عرصه اقتصادی موظفیم سهم خود را در سربلندی

ایران اسلامی ایفا کنیم

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز گفت: ما به عنوان صنعتگران و فعالان عرصه اقتصادی خود را موظف می‌دانیم که با تلاش و کوشش شبانه‌روزی در جهت پیشرفت و آبادانی کشور گام برداریم و سهم خود را در سربلندی ایران اسلامی ایفا کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شیراز مهندس احمد رضا حیدرینیا به مناسبت ۲۹ فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران روز را یادآور حماسه‌ها و رشادتهای مردان و زنانی دانست که با جانفشانی و از خودگذشتگی، از مرز و بوم ایران اسلامی در برابر تجاوز دشمنان دفاع کرده‌اند. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز ادامه داد: این روز، فرصتی مغتنم برای تجلیل از دل‌آووری‌ها و خدمات بی‌منت این عزیزان به نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم ایران است. مهندس حیدرینیا با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب که فرمودند ارتش جمهوری اسلامی ایران، مظهر اقتدار و عزت ملت ایران است، کشور وارد شود.

در پانزدهمین مرحله پویش نذر رهایی:

۵۰۶ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان فارس آزاد شدند

با برگزاری پانزدهمین مرحله پویش نذر رهایی با همکاری دادگستری فارس، سپاه فجر استان و ستاد دیه ۵۰۶ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های استان فارس آزاد شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس حجت‌الاسلاموالمسلمین سید کاظم موسوی در آیین آزادسازی تعدادی از این زندانیان در محل اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی فارس با تقدیر از اقدام قاطع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ کوبنده به رژیم غاصب صهیونیستی گفت: سپاه همواره در همه امورات مهمی مانند جبهه‌های جنگ با مستکبران، دفاع از حرم در قالب جبهه مقاومت، امنیت کشور، عمران و سازندگی پیشگام است و با ورود به حوزه کمک به زندانیان نیازمند نیز با راه‌اندازی پویش نذر رهایی توان‌مدیریتی در حوزه خیرین و کمک به مستضعفین و نیازمندان جامعه را نیز به منصه ظهور رساند.

وی با اشاره به حضور ۴۵ بانوی زندانی جرائم غیر عمد و مالی عدم حضور این زنان در کانون خانواده‌هایشان را تأثیربرانگیز خواند و بیان داشت: آزادی این بانوان زندانی باید در اولویت قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه قضات دادگستری فارس نیز با اعمال مجازات‌های جایگزین حبس زمینه رهایی ۱۰ هزار و ۱۲۰ زندانی را در طول یک سال اخیر فراهم ساخته‌اند، افزود: این روند در سال جاری نیز مطابق با اهداف تعیین شده در سند تحول و تعالی قوه قضاییه ادامه می‌یابد.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس همچنین پویش «سهم من ۴۰» را از جمله اقدامات مؤثر ستاد دیه خواند و خواستار مشارکت سپاه فجر استان در فضای مجازی جهت اطلاع‌رسانی این پویش شد. وی ضمن تقدیر از صدا و سیما و رسانه ملی در همراهی با پویش‌های آزادی سازی زندانیان جرائم غیر عمد گفت: با مشارکت مردم و جمع‌آوری کمک‌های اندک می‌توان خانواده‌های بسیاری را از بند زندان و آسیب‌های آن رها نمود. مدیرکل زندان‌های فارس نیز گفت: در پویش نذر رهایی که در اولین سالگرد شهادت سردار دلها آغاز شده تا به امروز که شاهد پانزدهمین

صفحه
۲
شماره
۲۸۹۵
سال
سی ام



فوت ۹۶ نفر در سوانح جاده‌ای فارس

در ایام نوروز

۱۰ درصد فوتی‌های سوانح جاده‌های کشور

در فارس رخ داد

تلفات جاده‌ای همواره یکی از نگرانی‌های اجتماعی است که بالا بودن این آمار در کشور و به ویژه استان فارس درصد این معضل را دو چندان کرده است. به گزارش ایلنا، مقایسه تلفات جاده‌ای در کشور با میزان مرگ و میر طبیعی در دیگر کشورها یا فوتی‌های ناشی از حوادث ناگهانی و حملات، نشان دهنده بالا بودن این آمار است.

اگرچه در نوروز امسال نسبت به سال پیش با کاهش تعداد فوتی‌های ناشی از تصادفات جاده‌ای روبه رو بوده‌ایم اما این آمار در مجموع همچنان بالاست و از مجموع ۸۱۳ فوتی تصادفات جاده‌ای در نوروز امسال ۹۶ فوتی و نزدیک به ۱۰ درصد فوتی‌ها در جاده‌های استان فارس رخ داده است. براساس آمار ارائه شده از سوی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ۸۱۳ نفر در حوادث جاده‌ای سال جاری جان خود را از دست داده‌اند که این تعداد در سال گذشته ۸۷۴ نفر بوده است.

۹۶ فوتی در سوانح جاده‌ای فارس در نوروز امسال

آمار مرگ و میرهای تصادفات جاده‌ای در ایام نوروز درحالی اعلام شد که نتایج نشان می‌دهد تعداد فوتی‌های چهار سال اخیر روند افزایشی داشته است. مدیرکل پزشکی قانونی فارس با اشاره به اینکه شاهد کاهش حدود ۱۵ درصدی فوتی‌های ناشی از تصادفات نسبت به سال گذشته بوده‌ایم، به خبرنگار ایلنا می‌گوید: در نوروز امسال تعداد فوتی‌های ناشی از سوانح رانندگی در فارس ۹۶ مورد بوده است که این آمار در سال گذشته ۱۱۳ مورد به ثبت رسیده است.

علیرضا درودچی با اشاره به اینکه تعداد تصادفات برون شهری و درون شهری در مجموع نسبت به سال قبل در ایام نوروز کاهش داشته است. عنوان می‌کند: در نوروز ۱۴۰۲ فوتی‌های تصادفات درون شهری ۲۳ مورد و فوتی‌های تصادفات برون شهری ۹۰ مورد بوده است؛ این آمار در نوروز ۱۴۰۳ در تصادفات درون شهری به ۱۹ مورد و در تصادفات برون شهری به ۷۷ مورد رسیده است. به گفته درودچی براین اساس تصادفات درون شهری حدود ۱۷ درصد کاهش و برون شهری حدود و رفع کنیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

شناسایی ۹۱۸ بیمار مبتلا به هموفیلی در استان فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در حال حاضر ۹۱۸ نفر مبتلا به هموفیلی در فارس شناسایی شده است. می‌بماران مبتلا به هموفیلی ارائه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی با اشاره به اینکه ۱۷ آوریل برابر با ۲۹ فروردین به عنوان روز جهانی هموفیلی نامگذاری شده است، گفت: براساس بسته‌های حمایتی ابلاغی وزارت بهداشت، خدمات مورد نیاز به بیماران هموفیلی با هدف کاهش هزینه‌های تشخیص و درمان در مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب شیراز به عنوان تنها مرکز جامع هموفیلی دانشگاه ارائه می‌شود. او ادامه داد: ویزیت بیماران توسط پزشک فوق تخصص خون و سرطان شناسی، فیزیوتراپی، دندانپزشکی، تهیه و توزیع فاکتورهای انعقادی

^[1] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی با اشاره به اینکه ۱۷ آوریل برابر با ۲۹ فروردین به عنوان روز جهانی هموفیلی نامگذاری شده است، گفت: براساس بسته‌های حمایتی ابلاغی وزارت بهداشت، خدمات مورد نیاز به بیماران هموفیلی با هدف کاهش هزینه‌های تشخیص و درمان در مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب شیراز به عنوان تنها مرکز جامع هموفیلی دانشگاه ارائه می‌شود

^[2] او ادامه داد: ویزیت بیماران توسط پزشک فوق تخصص خون و سرطان شناسی، فیزیوتراپی، دندانپزشکی، تهیه و توزیع فاکتورهای انعقادی